banmaweBa Pumma MarsymoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2326/06

2328/07

2329/07

2330/07

2331/07

2332/08

2333/09

2334/09

2335/09

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

YMno banmawesa P.M.

YMno banmawesa P.M.

YMno banmawesa P.M.

Yno banmawesa P.M.

YMno banmawesa P.M.

Yno banmawesa P.M.

4no banmawesa P.M.

4no banmawesa P.M.

4Yno banmawesa P.M.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

31.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.09.2023

19.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

CBepeHun

baimawesa PuMma MsirsymoBHa

005619

29.04.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ApeHpa
HEeXXNIoro
nomeLleHns

ApeHpa
HEeXNoro
nomeLleHns

ApeHpa
HeXXWsoro
nomeLleHns

ApeHpa
HEeXWoro
nomeLleHns

ApeHpa
HEeXXWoro
nomeLleHns

ApeHpa
HEeXWoro
nomeLleHns

HenBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU



	Баймашева Римма Мягзумовна

