

**Баймашева Римма Мягзумовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Баймашева Римма Мягзумовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005619			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2326/06	ЧПО Баймашева Р.М.	31.07.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2328/07	ЧПО Баймашева Р.М.	12.07.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2329/07	ЧПО Баймашева Р.М.	12.07.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2330/07	ЧПО Баймашева Р.М.	01.08.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2331/07	ЧПО Баймашева Р.М.	01.08.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2332/08	ЧПО Баймашева Р.М.	01.09.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2333/09	ЧПО Баймашева Р.М.	19.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2334/09	ЧПО Баймашева Р.М.	15.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2335/09	ЧПО Баймашева Р.М.	15.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости